
• 
jJ 
FSC 
;;wwP;(:.t)l'J:J 

MISTO 
Papol prodl!Z!rlo 
aportltdsfootma 

"""""'sàval• 
FSC'C126031 

• 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV Nº216 I FORTALEZA, 28 DE OUTUBRO DE 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim -Aviso de Licitação -Tomada de Preços nº 2022.10.27.1. Realizará a l" itação cujo objeto é a 
Contratação de serviços de engenharia a serem prestados na execução de muro de contenção e urbanização no entorno da Areninh a ssie~cut~~a?uª 
Projetada do bairro Santa Terezinha do Município de Jardim/CE. Abertura: 16 de novembro de 2022 às 14:00hrs. Maiores informaç es e ~trega ~dlâls. 
na sede da Comissão Pemmnente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 às 12;00 horas. Infom1~~~s 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 34817445. Jardim/CE, 27 de outubro de 2022. Francisco Arquimedes Soares Lu ena - Preside\l"! pa 
Comissão de Licitação. Á) JÍ1 J J (; 'v 

*** *** *** 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Ipaporanga -Aviso de Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços Nº 10/22/TP-DS. A omissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, através do seu Presidente, vem informar que transcorrido e obedecido a todos os prazos e após resposta 
de interposição de recurso contra o resultado da habilitação referente à Tomada e Preços Nº 10/22/TP-DS, vem informar que realizará sessão de abertura 
da proposta de preço das empresas habilitadas, no dia O 1 de novembro de 2022, às 09h, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Franklin José 
Vieira, Nº 2 - Centro - Ipaporanga - Ceará. Notifiquem-se os interessados. Ipaporanga/CE, 27 de outubro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Souza -
Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpaporanga -Aviso de Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços Nº 11/22/TP-SS. A Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, através do seu Presidente, vem informar que transcorrido e obedecido a todos os prazos e após resposta 
de interposição de recurso contra o resultado da habilitação referente à Tomada e Preços Nº 11/22/TP-SS, vem informar que realizará sessão de abertura 
da proposta de preço das empresas habilitadas, no dia OI de novembro de 2022, às lOh, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Franklin José 
Vieira, Nº 2 - Centro - Ipaporanga - Ceará. Notifiquem-se os interessados. Ipaporanga/CE, 27 de outubro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Souza -
Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpaporanga -Aviso de Chamada Pública - Chamamento Público n.º 01/22/SS. A Prefeitura Municipal de 
Ipaporanga, através da Secretaria de Saúde, vem tomar público o Chamamento Público com intuito de credenciar pessoa tisica e/ou jurídica para a prestação 
de serviços especializados na área da saúde, compreendendo procedimentos cirúrgicos, exames e consultas, a serem ofertados aos munícipes usuários do 
SUS, de fom1a complementar, através da Secretaria de Saúde, conforme tem10 de referência, parte integrante deste processo, a partir do 04/11/2022, das 
08h:OOmin às 13h00min, na Rua Franklin José Vieira, nº 02, Centro, Ipaporanga, Ceará. Ipaporanga, 27 de outubro de 2022. Rosângela Alves Eduardo 
- Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Saúde. 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação Tomada de Preços Nº 2022.07.04.008-TP-INFR. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em pedra tosca na localidade de Coaçu no Distrito de Parajuru (MAPP 4503), junto 
à Secretaria de Infraestrutura do município. Vencedora: GK Engenharia Ltda. inscrita no CNP J sob o nº 45.022.575/0001-43, vencedora do certame por ter 
apresentado o preço mais vantajoso dentre as propostas classificadas e por cumprir todas as exigências do edital. Valor Global: R$ 434.982,21 (quatrocentos 
e trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e vinte e um centavos). Adjudicado e Homologado pelo Secretário de Infraestrutura, Sr. Edson Lima, 
o presente processo de licitação na forma da lei. Data: 26/10/2022. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Credenciamento Nº 2022.10.20.01-CH. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE 
por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde toma público para conhecimento dos interessados que, no período de 31 de outubro de 2022 a 22 de 
novembro de 2022, no horário de 08h às 13h, na sede da Prefeitura Municipal, na Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana-CE, estará recebendo 
a documentação para o credenciamento de pessoa fisica ou jurídica especializada para realização de consultas e exames, objetivando atender a demanda 
registrada na central de regulação do Município de Jaguaruana-Ceará. Jaguaruana/Ce, 27 de outubro de 2022. Joéferson Moreira da Silva - Presidente 
da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel -Aviso de Abertura de Proposta de Preço - Tomada de Preços Nº 027/2022-TP. A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará sessão para a abertura dos 
envelopes de "Proposta de Preços" referentes a Tomada de Preços Nº 027/2022-TP, do tipo Menor Preço por Lote, tendo como objeto a contratação de 
empresa para a instalação de subestações na UBS Guanaces e Unidades Escolares no Município de Cascavel-CE. A Sessão será realizada no dia 31 de 
outubro de 2022 às 14h00min, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, nº 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. Maiores informações 
no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Cascavel/CE, 27 de outubro de 2022. Sara Wânia de Menezes Pedrosa Leite - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo -A viso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 11 de novembro de 2022 
às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 2610.01/2022 no portal http://www.bbmnetlicitacoes. 
com.br/ cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de genêros alimentícios para atender as demandas das diversas Secretarias do 
Município de Mucambo/CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce. 
ce.gov.br/licitacoes/ e http://www.mucambo.ce.gov.br/. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, 
Centro. Mucambo - Ce, 27 de outubro de 2022. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alto Santo -Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº PE-014/2022-Diversas. Objeto: 
Seleção de Melhor Proposta através de Registro de Preços para futura aquisição de bens de consumo (equipamentos de infom1ática, toner, periféricos e 
afins) a serem utilizados nas ações e atividades diárias das Diversas Unidades Administrativas da Prefeitura de Município de Alto Santo, de acordo com as 
especificações e quantidades constantes no termo de referência. Tipo: Menor Preço. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das 
propostas comerciais dar-se-á até o dia 11.11.2022 às 08:00 horas (horário de Brasília). O edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: www. 
bll.org.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações através do fone (88) 3429-2080. A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Alto Santo - Extrato de Ata de Registro de Precos Nº. 2022.21.10-0001 - Pregão Eletrônico SRP Nº: PE-
009/2022-SESA. Contratante: Prefeitura Municipal de Alto Santo, através da Secretaria de Saúde. Empresa: ANTONIO JOÃO DA PAZ JUNIOR, CNPJ: 
40.330.350/0001-30. Valor Global de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais). Objeto: Seleção de melhor proposta através de Registro 
de Preços para a futura Contratação de Serviços de Confecção de Prótese Dentária Total Maxilar e Mandibular e Confecção Prótese Parcial 
Removível, de responsabilidade da Secretaria de Saúde. Data da Assinatura: 21/10/2022. Vigência - 12 (doze) meses. Signatários: Alberto Magno 
Ribeiro - Secretário de Saúde (Contratante), Antonio João da Paz Junior - Representante -Antonio João da Paz Junior (Contratada). A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 01.089/2022-TP. O Presidente da Comissão Pem1anente 
de Licitação do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, nº 514, Bairro Centro, toma público o recebimento dos documentos de habilitação 
e propostas de preços, até o dia 14/11/2022 às 15:00hs, cujo o objeto é a Contratação de empresa para limpeza e desob~trução de poços profundos no 
Município de Ubajara - CE. O referido Edital poderá ser adquirido no setor de licitações no horário de 08:00 às 12:00 hs ou no sítio: www.municipios­
licitacoes.tce.ce.gov.br. Ubajara/CE, 26 de Outubro de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça. O Presidente da Comissão de licitação do Município de Graça comunica aos interessados que no dia 
01 de novembro de 2022, às 09h00mim, estará abrindo as Propostas de Preço da Tomada de Preços Nº 04.010/2022 - TP, cujo objeto é a contratação de 
empresa para execução de pavimentação em pedra tosca e construção de drenagem pluvial de vala à margem da CE 321 em Lapa no Município de Graça/CE, 
Endereço: A v. Avenida Jose Candido de Carvalho, s/nº, Centro. Graça, 27 de outubro de 2022. Francisco Douglas Cavalcante de Oliveira - Presidente. 



l '. 

j; 
1 

( 

JSéjâdet~o·oenViçide.~ente à.Sua Excelência a ~ora 
~de11~e dp Suprem~.'.Í'ribuhàl Fedéral; MjhistraRosaWeber, CQiil 
.&ioÇã.9 .t;>oif.ti~ d~ r.epúdio aos episóm.~ ~e hqstiildades e a~ 
v~~bais ·pratica~ pelo ·ex..,deputado Rqberto Jefferson; éontra a 
~da Mini~ Cármen LúGia, teridopor propósito constranger, · ijµpedir ou ·difieúltáii a atuação da mesma; cenq~to magistrada, 
niliiistra e millher, de .m,odo que o .mesmo Seja respànsabilizado 
pelos crimes cométidos em desfavor de tão destacada integrante da 
CÓI'f;e Suprema do ncisso ~destaca o requerimento .«. . ' . 

1I>res~tada n? úlpnia se~da~f~ 24;. a moção dê repúdio 
~á"~*f!~Rr1º~,;qep~~~: ~a pr9xitn;a ~esSão qé ~tações da . ASsen:i]:)l~ia~." ~~ .. ~~g,"~)}~~B.' destâca inte~., W<?b.~~~. ~~~d 
SÓCl .• ed de·qi.·vil'~Wi~.·~·"·1 

.. ';ta.L<áõs'ata uesdo'ex:..d ·µta.do. ·,,, '"<.;..~>.t • tt·-..,.,}=J:~~.,":t•r'.1-.:·'.-,•.~~" F-V-:r..~:-;.~t:·.-·;. ·,.-.· q .. , .. ~ 

"i-los ~s à mobilização de diVers<>s segní~tos da Soeiedade 
~que o país possa fazer valer suas leis e, màís ainda, póssa zelar' 
~llit e{étividade dos princlpios constitu,cionriis e pelo Cumprimento. 

· cfos' regraméntós internacionais os quais o Brasil seja subseritor, 
lÜtando pelá dignidade da pessoalhumana, respeito às autotjdad~ 
~dignidade das funções públicas, uma vez' que o Judiciário tem uma 
~rdadeira mi8São de fazér.justiça; seni desvios'; reforça Acrlsi9. 

ü 

ÃLCE. 

ÃCRÍSIO Sen'a é autor do.re.,querimenro· que 
pede ni~ção de repúdio a Roberto Je!f~rs.on 
C· 

"· •• 

tos p;~'d;·~th~is (p.p) é a 
m~~r çapfada pelo insti.,.. 
tutd na . sét".ie de pesquisas 
do se~ndo turno.. No le­
vantamento realizado ~ntre. 
os dias 9 e 13 dé outubro, a 
dist?nci.a. ~ritre os dois can­
dldato,s erade4,6 p.p •. Uma 
sem-ma deppis, na pes<.jhisa 
feita de 18 · ~ 22 de putúbro, 
a v~ntageITI do petista c:r;es­
céu para,.s~s p.p .. 

Nos 'Í" votos fota.is, sob os 
·quai~sã:o consid~rados.bran­
cos e nulos, .o ex-presidenté 
pontúa 52,4% (antes tinha 
52%) e~ ~tU.al mandatário al-

·:h ~ ;;., ~ -~--~ ~!!~ª !~~ ~~~tava e~~ 46,2% ~ ·; ,,, ., . '. nasorld~gE!fü ;:lnteriód. 
A sondagelil divulgada 

ontem c9lheu :·as intenções 
de voto de 7·•5ºº éleitores 
em 1.77r;, ~unicípie>s · en• 
tre os dia, 21 e 25 de outu­
bro. A margem dé erró é 
de l p.p p.ara mais ou 'par·a '!'• 

menos, com níVel de' con- ~" 
·fiança de ·95<)::,. O levant~7 
men'to foi contratado pela 
própria Atlastnt~I e está 
registrado no Tribu~al Su­
:périor ~!eitoraJ (TSE) sob o 
.·número BR,..,01560/2022. 

. ~;m reJa.Ç~ó , à. pesguis~ 
. re.àliz,ado. · · p,Eilo Da táfo-. 
lha, Lula tem 40,% das in­
tençõ.es de voto e Üdet·a 
a c<J1~rida pelo· Palácio do 
P(analto anie Jair Bolso- · 
nàro,-que tem 44%, ~o pe­
m.'iltimo levantamento do 

·l instituto antes. ~o ~egundo 

1 
tm·rw. Segundo. a arnos­

. trà,' 5%. declaram. voto em 
.. br:anco ou nulo e 2% nãn • 

www.oi>mio.coM.BR 
• 1 SEXTA-fl:IRA 

FOR'!'Al..~:ZA • Cf:ARÁ· ii;~E OOTU~i:?O DU022 

(Ssta~o do Çéa~.,;; Pr,efe,itUra IV!unicl~ de Hldrolândla -Aviso de Abertura de llc~ç~o. UQi(!áde Acltnlnístratlva:· ~c;r~tarla-1\Aunlc!pal de S~(lde - ~ege!"'\e: Comissão de Ucii<i9ãó -4 Processo .. Ç>ri~n~rk): T?!nada: 9e Pt'eÇ?s Nº PMH~251022·TP02. Objeto:. "9ntra~ - · -emp~a pa~ fl~ d.~serv.itos.deeQnstniçl!o de um ponto dea~oio para Unidade [d~ Saúde na Lçiçalí~adede'.santfTerez.ado.SiMno, no Município de Hii:lmfân(jfa-OE. l464Q -Da;a ~e Abê~: 1~1112p22 - Hoi'árfo: 08h00m- Local de Rf!allz:açãô dà LI 'Sede daPràrl;i~l1i:aMunfclp'8l .'..·Men~ Í.úlz c.ar;néio $obrihho, nº. 640, ~ntro. CEP:1 . ·.· ... 
!ãndla-ÇJ:: ~ i.o~I lie f:.t:.esso a() 'Edital: No endereç? .acima e no$ !in~~·. · 

h ... iq .. rº .... l~m .. ·.d···. l~ ... ·c·e· .. ·.·."_g,~. º ..... v..:br/.lle. !t ... ª.·.~.'.·.º ..• p.·hp; h. t.t.ps:l/l!cl!aco.es.tce.c.e.9ov •. ·· ... bf ..... _ •. : lo d() ôrgao: SEigu!ida à Sexta de 071lh30m às 1~h00m. Presidente ;d ~ ~Í.tçl(ação: ~minidP ROdrtgues de ouveitá. · .· . . . .:• .. , 
'(;.eàfá .; Prefiil~~ fln~r:ifclpal '.êfG lpàumlrlm ~'Aviso de J"l~a!nelltt) ~ F'.a$' ae _ ···. '· A CPL. ~ póf?iiO;>. que fora C9nClurdo o julgam~nto .(eferente â fase ~~ h{1Íl:>IR~o do ~rtàm1ú.1c1t;:it6,lio~ madalidàde Tornada de Préi;ios ri• 2022.oe.1r.1,seri~<)' . ,seguinte: Empresàs. Ha~illtadás ~ ·xfe ~eendlmen~os EIRELI; 11 • .fo~nJum cQris!n.iJ01, llmltada,~ProJe~s~Se~:~~En9!li:th~rla LTDA, r.c:s da Silva~tíi.tc~~IREU, Pf11 1.i(Tl~~Servlços e ~Çl(ISÜ\l~e,sE!REtl,A.tL Construtora LTOA.ALS, Co~JrucoeS, Servloos;,.. e Eventós EIRELI, AjltOt'I BeZerra Construções EIREU, Vlsfon Cons1rucoes e,SefV!C®. LTD'\ 

Ba~a Con~rucoese Servk:os LTDA, FF Ef'nprerendímentos e SeNiçosLTDA, Real servlbos EIRELI, Sçrtao Cónstrucoes Seivléos e loj::ácoes L TOA. Construser - Construcao e Servlcos 1• • de Terraplànagem LT[)A; M · M.inervlno. Neto 'Empreendimentos. M. R A.Qsolut L TDA. F\t Constfl.l<;O~!I J:!llJEI,.!, Kl~bio Lal)di~.\'le,. F.ran~ e1geu. AR Ettipreernliinentfis, ~rvloo;l '(f L~c~es. EIRELI,; R & , E C~stfuciío e Empre(lndunentos LtoA, V~ous. ·Seiyk:Qs ~. entretenlmánt0$ L 10~; .Jo,se Urlas Filtlo EIRELI. Meta EMF e StW de Locação de l\<taeide Pb EIRE~I; J,\G~a Cons~ e $4;!1Vlços EIRELI, Contecnlca·Carirl-Organlzação Empresàii :11:Jru,:1.J~3:;JAO'.~çõefs·e·S~!ços LTQAe ~.·F AConst •. Loo e EmPreendJ;JR~I. ixitj. 

·~ .~-'RE ... t.t~.·.· ~.··,·.~~.~.~fMe$ .. ~ .• <} .... ·~.·.~.,º.··.:ta·n·· ~.íi_~i.~· ... ta·:···2·,~ ..• '.~.·;r···t .•. ·_~_·f'~.~ .. _ · .. w.~~~~.as.1S11'·'.·.~áti~:~ : 3.2.3, 3.~.13 e 3,:2.16 (;Ir; 3.5; Eeó$ Edlllcacoes ~uéoos e Servlros LTDA.. 
rAllexsandro iJina Freire, itens 3.2, 141 ~.2'.1? C!c sl~i':, 3;218f e LÉAL Emp(eenttr!iíe~tos'. SeMços p Locações ·el,RfL~· lt~ S-?;16. e(!f f;Ua ".OZ restóo iifipoSs!bílí~da der&)lirtlcipar dg certame a empresa PV Enge,nh~. ~~ryiçós e Locações LTDA. Maiores lnfQlm~Ç()t da CPL; silo na R!J!l es1 ... G~~v~ Llrria, 230. Centro, no horário das.ah ás 12b. lpau 
26deo~broóe2022.:Jo~-!Onas~l.Allte~PresldentedaCPL, 
Estado do Ceará "j)refefhmi l'wtunlcipaf de Jatdim·-Avlso de l.lcit~Ção .~ 
Pr'bços nº 20~.1Ô.27.1. Re,all~rà a llcl!ação cuJ.~ objeto é a Cof)tratação de se~vlç?~ engenharia á serem prestados na exéé1.lçãqde muro de eomençãoe urbanlZ<!ç.ãQ nóef\t(j da Areninha á ser executad? ~·rua Prole.tada do bairro S<!nta Terezit)~a do Muri[cirpiô ,Jardirn/CE.Abertura:16denovembrode2022às14:00hra.Maioresinformaçõeseentmga edltals, na sede ~ Comls$4o Permanente de Llcltação, sito na Rua Leonel ~ncar, Centro. Jardim/CE, no ,horário de 08:00 às 12:00 horas. tnfOrmaçoos poderão ser :ainda pelç ~el~fone .(88) 3481,7445. ·aaidím!CE, 27dé outubro. d9 2022. Frailc Arqulm~es Soares Lúcena- Presldenteda Comissão de Licitação. · 
Estadó do Cearâ •Prefeltu~ Muni9lpal deMaur!ti -.CofW?C8ção para Abertura do Propos 
.de P.~ • '(oCÍ!ádi,\ de Pi-eços N~ 2~22.09.~.02/TP. Objeto: Cm,tmtação de ServiÇ()S Consetvai;ão e ManutenÇ.00 Preventiva e c~~lfvà dos.Equipamentos de Captação e E 
dOS Sistemas de Aha!l'.âci!Tlel'll() d~. Ag~ em dlv()f'\S~s localidade~do .~únlclpto de Mad ComlsSão de Uciüição i;oywoéa as enipre$as hablitàdas par,;i abertura das PfOP0$1as d no dia 01/11/2022, às 10:00h, Sà!a da eomiSsão de. Licitação ·Av. Senhor Martins, s/nó, Bela . 
Máuritl/$E, 21dcoutubro<le2022; Cf<:er.aA.rrelda Lelte-Prosldcntnda Comissão. 
Estadb dO Ceaiá • P~tetturá Muiliclpal tle ·Missão Velha -Avl$ô de Udtatão • Preg;ió 
E!etranlco Nº 2022.09.27 .q~~ o Pregoeir:p da ~eitura Municip<il de Missão Velha - Toma público, para~n!lecinlerttó dos inte~os. que nó próXImo dla 14de Novefflbro de 2022, âS 09:00H (Hora$}, através de endereço eletrõnlco www.comprasgoyemamentais.gov.bf 
(Co~rasnet). estará realizando licitação l)a modalidade Pregão Eleb()nlc:o Nº 2022.09.27.01. critério de ju!g~mento menor preçó, com fins a Contratação de empresa especjafÍzàda para prestàção de sérvlços de arbi~gern, gandulas e df!márcação de campo de fútebo~ destinados aa atendimento das neooSslcfaÍjes da Secretaria Municipal de juventude, Esporte e la~ dó Municlpío de Missão Velha/CE. o qual enêo11tra-se na Integra na sede da ~ssão, sltúadà' a Rua Dr. ;IQSê l,.íi,lte Landlm .Juplor, n°·64, Centro, Missão Velha/CE. Malares informações no 
endereço cita(jo no horário' de PS:OOh ~ 14:00h ou pelo site htlp:l/licilacoes.tee.ce.gov.br, "'RicardoMendesGomes.;Pm oeiro. · 
~do do Ceará - Pnffllltura Munif;ipal de Morada Nova - ResultadO da Classificação da$ , ~postas C~rci{lls - M,odalldade: ·Tomada do Preços N. º TP-007'2022-0IVERSAS: .· . 9,)b)eto: COnfratação de Prestação de seNiÇj)sde locaçê.o de velculos, para ficar. a disposiç.(!Qdél~ ; ~s requisitantes deste termo (Arlb.llação e Agriculturl;l~ Tipo de Ucllação: menor preçoi per lote. a Comissão de Licitação comunica aós interessados que .o Resultado da Fase da 


